RESOLUÇÃO NO 223-DE 13 DE MARÇO DE 1984

EMENTA:- Homclog? tírna de ccnvenio firmado en̂

tre ? Universidade Federal do Para e a

Fundação Centro Tecnológico de Minas

reis (CETEC).

0 REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA, nc use

das atribuições que lhe conferem o Est^ituto e o Regimento Geral , e

em cumprimento à decisão do Egrcgio Corsslhc Superior de Administr^

ção, em sessão realizada no dia 13 de Tarço de 1984, promulga a S£

gui nte

R E S O L U Ç Ã O :

S E R V I Ç O  P C P L I C O  FED EIA L

U N I V E R S I D A D E  FE DE RAL  DO FAR A

C O N S E L H O  S U P E R I O R  DE ADKIN I ST RAÇT^O

Art. 19 - Fica homologado o termc de

versidade Federal do Para

nolõgico de Minas Gerais -

tüção de mútua assistência

c intercâmbio de informaçc

dades para a realização de

do de acordo com os objeti

tantes do convênio de que

convênio firmado entre a Uni

(UFPA) e a Fundação Centro Tec_

CE^^EC,tendo por objetivo a pres^

c'‘ept’’fica e técnica, bem como

9S técnicas entre as duas enti_

vTrias tarefas e ati vi dades, t£

vos e demais especificações conŝ

trata o Proc. n9 4.758/83-8.

Art. 29 - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua epro

vação.

de março de 1984.

Prof. Dr. DANIEL QUEIMA COELHO DE SOUZA

Pe i t r

Pres i danto

do Conselho Superior de Administ ração